
PROPOZYCJA TRASY REJSU

Kastela – Kastela – rejs tygodniowy

1 dzień – zaokrętowanie w Kasteli
2 dzień – Kastela – Hvar 25 Mm
3 dzień – Hvar – Korcula 35 Mm
4 dzień – Korcula – Lastovo 25 Mm
5 dzień – Lastovo – Vis 35 Mm
6 dzień - Vis – Trogir 25 Mm
7 dzień – Trogir – Kastela 15 Mm
8 dzień – wyokrętowanie

KASTELA
Kastela to nowopowstała stale rozbudowywana marina położona nad Zatoką Kasztelańską na tzw. 
"szlaku twierdz", który ciągnie się między Trogirem a Splitem. Powstało na nim wiele zamków 
obronnych, które miały chronić mieszkańców przed najazdami wojsk osmańskich w XVI w.

HVAR
Wyspa Hvar położona jest na południowym wybrzeżu Chorwacji. Na turystów czeka tu przyjazny 
klimat i wspaniała bujna roślinność. Wyspa może poszczycić się także wieloma wspaniałymi 
zabytkami. Naprzeciw wejścia do głównego portu – Hvaru – rozciąga się malowniczy ciąg wysp 
nazywany "Pakleni otoci". Marmurowe alejki i średniowieczne budowle Starego Miasta 
przypominają Wenecję. Wśród zabytków warto zobaczyć szesnastowieczną katedrę św. Stjepana, 
hiszpańską i francuską twierdzę, wenecki arsenał, pałac biskupi oraz klasztor franciszkanów z 
kolekcją cennych obrazów.

KORCULA
Korcula jest jedną z większych wysp dalmatyńskich. Historyczne centrum miasta znajduje się na 
niewielkim półwyspie z górą w kształcie stożka. Malownicze położenie, średniowieczne rynki, 
kościoły i pałace czynią miasto „Małym Dubrovnikiem”. W mieście można znaleźć kilka 
interesujących pod względem architektonicznym pałaców należących niegdyś do bogatych rodów 
kupieckich. Warto też obejrzeć dom w którym rzekomo miał urodzić się Marco Polo. Znaleźć go 
można w bezpośrednim sąsiedztwie katedry, po prawej stronie dzwonnicy.



LASTOVO
Wyspa Lastovo położona jest na południu Chorwacji, trzynaście kilometrów od Korculi. Do 1989 
roku Lastovo ze względów militarnych było zamknięte dla turystów zagranicznych, których i dziś 
przybywa tu niewielu. Znajduje się tu tylko jeden hotel, kilka pensjonatów i kwater prywatnych. 
Lastovo otoczone jest przez ponad czterdzieści mniejszych wysp i wysepek, a liczne zatoczki 
stwarzają dobre warunki do kąpieli i pływania. Mieszkańcy trudnią się uprawą winorośli i oliwek 
oraz rybołówstwem.

VIS
Przepiękna wyspa Vis o wspaniałych zatokach, plażach i krystalicznie czystej wodzie obdarowana 
została mnóstwem słonecznych dni w ciągu roku, zdaje się być stworzona tylko dla odpoczynku i 
rozkoszowania się bogactwem natury. Planując nocleg możemy zawinąć do portu Vis. Miasteczko 
położone jest na tarasowych zboczach. Można tu obejrzeć pozostałości łaźni z I wieku, resztki 
murów obronnych, piękne mozaiki oraz ślady antycznej nekropoli. W czasach antycznych 
miasteczko nosiło nazwę Issa i biło własne monety.

TROGIR
Położone na niewielkim półwyspie miasto szczyci się wspaniałą, zabytkową starówką z wąskimi, 
romantycznymi uliczkami oraz wieloma zabytkami. Na szczególną uwagę zasługuje wenecka 
katedra św. Lovro, renesansowa kaplica św. Iwana i pochodzący z tego samego okresu ratusz. 
Urokliwa jest również aleja palmowa wzdłuż przystani dla promów, którą dochodzi się do 
pozostałości zabytkowych murów twierdzy weneckiej. 
Niezwykle ciekawy w tej części wybrzeża jest tzw. "szlak twierdz", który ciągnie się za Trogirem w 
stronę Splitu. Powstało na nim wiele zamków obronnych, które miały chronić mieszkańców przed 
najazdami wojsk osmańskich w XVI w. Do najważniejszych twierdz należą: Kaśtel Śtafilić, Kaśtel 
Novi, Kaśtel Stari, Kaśtel Sućurac, Kaśtel Kambelovac, Kaśtel Gomilica.
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